CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 487/2013

Ligação da água pluvial  para a rede de
galerias, no Clube dos Idosos Frei Alceu
Richetti, do Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

A Vereadora e o Vereador que esta subscrevem, nos termos do inciso I
do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo municipal, que seja efetuada a ligação da
água pluvial para a rede de galerias, no Clube dos Idosos Frei Alceu Richetti, do
Jardim Porto Alegre.

Sabendo que sempre que ocorrem excessos pluviométricos, a água
fica  parada  no  pátio  do  clube,  ocasionando  desconforto  aos  idosos  que  ali
frequentam.

Esta solicitação é de suma importância e temos a certeza de sermos
atendidos  com  brevidade,  para  que  assim  os  idosos  possam  continuar  suas
atividades no clube com qualidade.

SALA DAS SESSÕES, 11 de setembro de 2013

SUELI GUERRA                                                                              ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 03FB37478F9C140E0CBC62393C428C4E CODIGO DO DOCUMENTO: 002937
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 487/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing e Ver.ª Sueli Guerra